
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā (U14)

Sastāvs (PRI - BRO)
Datums: 07.12.2025 Vieta: Volvo SC ledus halle Sākums: 15:33 Spēles Nr.: 75

Galvenie tiesneši
RUDZĪTIS Ritvars Roberts
KĻAVIŅŠ Ingars

Līnijtiesneši

HK Prizma Brocēni

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
1 POLISHCHUK Vladyslav
29 ŠAVLOVS Kirils

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
1 ZĪLE Gabriels

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
4 A GAVARS Artjoms
7 A ALFEROVS Arvīds
8 A BESARABOVS Damirs K
9 U BLUMBERGS Leonels
13 A LASTOVSKIS Ņikita
16 U PUTIKOV Vitalii
17 U SALNA Markuss
22 A BRICS Klāvs
24 U ANDREIČIKS Adrians A
27 U JEFREMENKO Adrians
28 U STRAUSS Mārtiņš A
35 U ANCVEIRS Ernests

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
2 U PETRUKS Edvards
6 A ATMATS Ernests
7 U MAZRIMS Ralfs K
8 U LŪSĒNS Jēkabs
9 U LĪCIS Hugo
10 A KONRĀDS Gustavs
13 A DAKŠA Dāvids Jānis A
14 U HEIZE Roberts
17 U DMITRIJEVS Edgars
20 U ŠIMANS Emīls
21 U KAROLS Valters A
23 U PEKA Marks
24 U OZOLIŅŠ Rinalds
33 A DZIEMIDS Toms
34 U BEĻAVSKIS Arnolds Vinters
35 A ZABAROVSKIS Jēkabs

Galvenais treneris:
ZĪLE Jānis

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija
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Sastāvs (PRI - BRO)
Datums: 07.12.2025 Vieta: Volvo SC ledus halle Sākums: 15:33 Spēles Nr.: 75

Galvenie tiesneši
RUDZĪTIS Ritvars Roberts
KĻAVIŅŠ Ingars

Līnijtiesneši

HK Prizma Brocēni

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
1 POLISHCHUK Vladyslav
29 ŠAVLOVS Kirils

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
1 ZĪLE Gabriels

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
8 A BESARABOVS Damirs K
7 A ALFEROVS Arvīds
28 U STRAUSS Mārtiņš A
35 U ANCVEIRS Ernests
27 U JEFREMENKO Adrians
13 A LASTOVSKIS Ņikita
4 A GAVARS Artjoms
24 U ANDREIČIKS Adrians A
17 U SALNA Markuss
16 U PUTIKOV Vitalii
22 A BRICS Klāvs
9 U BLUMBERGS Leonels

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
6 A ATMATS Ernests
13 A DAKŠA Dāvids Jānis A
23 U PEKA Marks
9 U LĪCIS Hugo
7 U MAZRIMS Ralfs K
33 A DZIEMIDS Toms
20 U ŠIMANS Emīls
24 U OZOLIŅŠ Rinalds
14 U HEIZE Roberts
21 U KAROLS Valters A
35 A ZABAROVSKIS Jēkabs
10 A KONRĀDS Gustavs
8 U LŪSĒNS Jēkabs
2 U PETRUKS Edvards
34 U BEĻAVSKIS Arnolds Vinters
17 U DMITRIJEVS Edgars

Galvenais treneris:
ZĪLE Jānis

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Lapa 2 / 2 Dokuments atvērts: 02.02.2026 (23:39) LHF_pieteikums_PRI_BRO_20251207_75_35219.pdf

http://www.tcpdf.org

